
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月15日 3,426,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月15日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月19日 3,659,800 円

補償関係コン
サルタント

13:30 79.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月22日 3,566,052 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月26日 7,264,724 円

建設環境 11:00 80.00 ％

いであ（株）5 いであ（株）   和建技術（株） 2

長尾建築設計事
務所

4
川一級建築事務所   （株）環境建築計画   シティー・プラン・慧一級建築士事
務所   ナカイエ環境建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）ＲｅＲ建築事務
所

6
長尾建築設計事
務所

3
東設計工房   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）センダイ工
部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補
償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）バウ建築
企画設計事務所

0 0

入札参加者が１
者のため、入札
公告文５の規定
により入札取り
やめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 1,220,000

入札参加業者

円

2

入札時間

3,423,168円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）バウ建築企画設計事務所   （株）堀田設計

（教）教育施
設課

雑賀小学校公共下水道切替工事設
計業務委託

1,589,000

業務担当課名 業務名

スポーツ振興課 市民体育館空調設備整備設計業務 4,296,000

街路建設課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１

4,580,000 円 3,655,125 円

7,195,796 円

3,564,272 円市立和歌山高等学校事務
市立和歌山高等学校トイレ改修工
事設計業務委託

4,458,000 円

道路建設課 河西橋環境調査業務委託その６ 9,081,000 円



令和２年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月26日 5,987,176 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年5月29日 28,443,690 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 79.97 ％

第一設計監理
（株）

7 第一設計監理（株） 1

6
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）三匠   （株）デー
タ技研   ワコウコンサルタント（株）

5 （株）三匠道路管理課 
横断歩道橋定期点検業務委託その
２

5,986,578 円7,486,000 円

28,356,084 円道路管理課 
中之島横断歩道橋詳細設計業務委
託

35,566,000 円


